平成 21年８月 10日

各     位

会 社 名 株式会社ハーバー研究所
代表者名 代表取締役社長 小柳 昌之

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4925）
                                問合せ先
                           役職・氏名 取締役人事･経理部担当ディレクター

鍋島 厚
                          電話：(03)5219－5660

特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、当社において、下記のとおり、特別損失が発生いたしましたので、その概要をお
知らせいたします。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

連結子会社の代表取締役の退任に伴い役員退職慰労金として180,000千円の特別損失を計

上したものです。

以  上